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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE K()’\“I'R()LLI'I‘ TE PASURIVE

Adresar Re"Reshit Collahu™ 1el 0800 9999, Fax 012 228-310. Websire: waww hdaa.gov.al
LDKP, DEKLARATE Nn;g:;*;f’ 01272
~—( I INTERESAVE PRIVATE dheviti ) |
\ PERIODIK / VJETOR

[ zvetarit g€ mbart detvrimin p‘Cr delklarim (& interesave private (€ 0. bashkéshortit es dhe 1€

FEmcs ¢ madhore. né baze & Ligjin w9049, dat¢é 10042003 P&y deldarimin dhe Kontrolhin ¢
pasurive. (& (!L’l\l'llﬂL\L [H( mciare 18 w zojedhurve dhe e disa népuntsve publiké™ Ligji
9367, datd 07.04.200 roparandalinm ¢ konflikut i@ mteresave né ushivimin e funksioneve

publike™. me ndry Shlmct ¢ pasgyruara né higpn nr.94750 daé 09.02.2000 dhe nd ligpin nr.9329,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PIER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
THOMA MISTO JANO
Funksioni

Prokuror

Institucioni dhe adresa

Prokuroria ¢ Perginthshme Tirane

Data e emirimit né Data ¢ dorézimit té
funksionin ¢ Krven deklaratés
03.01.2005 ]t

am

N¢ bas¢ té pikés 5 1€ nenit T4, té hgjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konflikiit t¢ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté (¢ Deklarimit dhe Kontrollit (€ Pasurive dhe personat ¢
autorizoar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, ¢ ¢ verifikojné
né t¢ gjitha subjcktet private ¢ publike, brenda dhe jaushté vendit, intercsat private dhe
detvrimet financiare, g€ ckzistojné né emér dhe pér Hlogariné time, té hyz‘i‘:;ii‘,shnrlil /es dhe €

{f¢mijéve madhore )
Dekluraj se 12 divénat e pasqyruara prej nmicje né Kété dokument _ Nénshkrimi
Jané (¢ vérieta dhve nuk kam delfaraar asgié o nih éslie ¢ vérfeié. —

Y
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésishit ndryshimet (shfesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké€ apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin @
dispononi, ¢mimin e blerjes, n€ mungesé (€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé€ zot€roni € ¢do lloj pasurie, t€ paluajtshme dhe t¢é luajtshme, likuiditete, (& regjistruar ose jo né regjistrat
publikeé, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit té deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
T LA TR TN A dedr Vecdbelpery, Boptas o © ,. e UL

‘ 32350

| Autoveture BENZ-200.vit prodhimit 2000 | 33@).OOO(Peseqlndcpesedh_]ete
| ' nnje) leke.

12 ; Depozite kursimi Banka Credins nr. _ne | 3.200.000.54{tremiliondygind
| emer Thoma Jano,me interes vijetor 8%. mije)leke.plus interes vjetor |
‘ 2011-2012. '

3 | Gjendje cash 450.000 lek. mbartur nga viti i kaluar si dhe | 450.000(katregindepesedhjete

kursim nga te ardhurat nga paga.shperblim st dhe e mije) leke. }
cardhura si pedagog 1 jashtem ne Universitetin “Qirjaz ‘
Kamez (180.000 lek). i

4 "Diébozi'té“ kursimi ne  Banka Credins  ne  llog. 950.000 R |
: _date 12.01.2011 ne emer te djalit Ermal Jano = (nenteqgindepesedhjetemije !

- me interes 6.5%. ek plus nteresi vietor,

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi //
! / ._,[;;.-._(_.vﬂ_(’ .AJi-z,C’" 4 ‘jt;
I ——— /,' . ; A S

v

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém. vazhdoni t&é
pletésom né fotokopje & tij.
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Te plotdsoher nga -vrtar Pertodik Fyetor” 5




REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér  Shuma e (¢ ardhurave € pérfituara, né leké apo né valuté, nga
vitin, nga paga ose pjesémarrja né deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te dekiarimit
borde, komisione e ¢do angazhim e (me shifra dhe me fjalé).

veprimtari tjetér gé ka sjellé t&

ardhura personale, pér
bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit,
organizatés apo aktivitetit nga ku jané
siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e
veprimtarisé s€ organizatés,

funksionin, patyréme angazhimit

Thoma Jano.Prokuroria e
Pergiithshme.te ardhura nga paga dhe | (njemilionnenteqindedyzeteshtatemijeteteqindenjezetetete)leke. |
nje page shperblim.

vjetore.

Te plotesahel nga svriar

Thoma Jano, pedagog i“jrashtcm ne | 180.000 (n_jeqind-etétedhjete-mije) leke.
Universitetin “Qirjazi” Kamez .

Na;ra Iano?Institﬁ—triwgﬂiguriz neve | 646.368
Shogerore Tirane.te ardhura nga paga | (gjashtegindedyzetegjashtemijectreqindegjashtedhjetectete)

. A - A E . |

1974828 |

leke,

“Periodii ) jetor 4
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Nése ky tormat ésht i pamjaftueshém. vazhdoeni & plotéseni né folokopje té 1/1}

REPUBLIKA [ SHQIPERISE
@ INSPEKTORATIT LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

* Detynimet financiare ndaj personave ] uridiké dhe fizike (kredi. huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vini t¢ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtarl gjaté vitit té
deklarimit.
¢ Té dhénat pér emra personash ndaj t€ <iléve keni detyrime financiare té pasqyvrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konlidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlver nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém ° mbetuar pa shlyer deri
dhe té mbarimit (€ detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor t€ vitit né 31 dhjetor té vitit t&
kontratés dhe interesin-bazg. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + {me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Prmcap_:fllj_mtel BY el

Kredi ne masen 5.000.000 tek me interes 3% me | 254. 891(d\(mdepesedh 1 3.202.103 |
afat shlverje 25 vjet sipas kontrates _ jeteekater  mije ¢ | (Tremilionedyqindedy |

i
B Ulcre apartamenti ne Rejffeisen | teteq ndenentedh]ete e | mijeenjeqindetre Yeke.
Bank. nje )le

[l
|
|
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE INr. Indeksi| 7
E INTERESAVE PRIVATE sl I

E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t¢ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 (€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja _Elda Thoma Hoxha , bashkéshort/e []
Emér, atési, mbiemér f¢mijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémij¢ madhoré t¢ ndaré nga prindérit |

e subjektit Thoma Misto Jano , prokuror
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazg té pikés 5 € nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Peér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizo]:

Inspektoratin e Larté (¢ Dckiarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, g¢ t€ verifikojnt
né & gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe

detyrimet financiare, g€ ckzistojné n¢ emrin tim dhe pér Hogariné time.

Deklaroj se té dhénai e pasqyruara prej meje né kété _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi e

dokument jané té vérteta dhe nuk kam dekloruar asgjé " Elda Hoxha ; / ‘
— ek
/

qé nuk éshié e vérteté | |

Te plotesohet nge peseiari [ families me pasued vegimay “Periodife 1 jetor” 9



REPUBLIKA E SIIQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMITINTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE £ LUAJTSHM I

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Ilojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té
¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe € Inajtshme, likuiditete, 1€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém degi mé 31 dhjetor té vitit t€ deldarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né %

| Autovelure tip.benz—kiasz\_ 1 300.000 (treqindmije)leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

] Elda Hoxha #ﬂf@//{oﬁ

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém. vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Fe ploiésoher nga plesétari § families me pasuri vecmas “Perfodil jeror” 11




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATIT LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprarése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta qé sjellin titin, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né cdo
organizaté tietér: p&r periudhén nga data e deklarimit té€ méparshém deri né 31 dhjetor & vitit t& deklarimit.

e NE rastet e zotérimit pasiv € aksioneve, dhe/ose € pjeséve né kapital. duhet t&¢ deklarohen t& drejtat ¢
pérfitimit t¢ fryteve civile (€ pronésisé. (€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani bollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé
té€ ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti | veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave té krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor (€ vitit (& né teké apo né valuté
_deklarimit (me shifra dhe me fjal?).

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

o Detyvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe hziké (kredi, huamarrje. detyrim pér studime e(j.) gé¢
ekzistojné brenda dhe jashté vendit. & mbetura ende pa u shiver nea deklanm 1 meparshém dern né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjai@ vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni defyviime hmanciare € pasqyrohen né fleten nr.12. pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,  Shuma e shlver nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e [illimit deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer dert
dhe té¢ mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e deri ué 31 dhjetor té vitit 1€ 31 dhjetor té vitit t&
kontratés dhe interesin-bazé. t& dekdarinut delkiarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me {jal€)  (me shifra dhe me fjalé)

_interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dbe késti mujor. Principaltinteres .

Qera mujore ne masen 30.000 lek

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Elda Hoxha L ¥ " ?CLIQ| B ‘

Té plotesoher nga piesérart @ famifjes me paswri vecmas “Periodii | etor 12





